
Prefeitura Municipal

Ibitiúra de Minas
Minas Gerais

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 140

Data da emissão do comprovante: 14/05/2024 10:59:52

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 36/2018

N° do Processo: 39

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 17/08/2022 09:09:10

Data de Abertura/Horário: 17/08/2022 09:09:10

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital
Objeto: Aquisição e instalação de 17 bancos e 07 lixeiras para jardim na Praça São Benedito,
através do Primeiro Termo Aditivo ao Convênio nº1491000537/2016/SEGOV/PADEM
Resumo: Aquisição e instalação de 17 bancos e 07 lixeiras para jardim na Praça São Benedito,
através do Primeiro Termo Aditivo ao Convênio nº1491000537/2016/SEGOV/PADEM

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/08/2022 09:09:10 Edital Baixar

https://www.ibitiurademinas.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2018_EDITAL-BANCOS_E_LIXEIRAS-NORMAL.pdf

